
Stran 9058  /  Št. 67  /  4. 7. 2008	 Uradni list Republike Slovenije
43

PRILOGA

Višina nagrad s količnikom 1,0 po tabeli iz 12. člena tega zakona pri vrednostih predmeta odvetniške 
storitve do 500.000 eurov: 

Pri vrednosti predmeta 
do … EUR 

znaša nagrada 
 … EUR 

Pri vrednosti predmeta 
do … EUR 

znaša nagrada 
… EUR 

300 17 40.000 589 
600 30 45.000 637 
900 43 50.000 685 

1.200 56 65.000 736 
1.500 69 80.000 787 
2.000 87 95.000 838 
2.500 105 110.000 889 
3.000 123 125.000 940 
3.500 141 140.000 991 
4.000 159 155.000 1.042 
4.500 177 170.000 1.093 
5.000 195 185.000 1.144 
6.000 219 200.000 1.195 
7.000 243 230.000 1.273 
8.000 267 260.000 1.351 
9.000 291 290.000 1.429 
10.000 315 320.000 1.507 
13.000 341 350.000 1.585 
16.000 367 380.000 1.663 
19.000 393 410.000 1.741 
22.000 419 440.000 1.819 
25.000 445 470.000 1.897 
30.000 493 500.000 1.975 
35.000 541   

2877.	 Odlok o ustanovitvi samostojnega 
visokošolskega zavoda Fakultete za 
informacijske študije v Novem mestu 
(OdUVZFIŠNM)

Na podlagi 9. in 15. člena Zakona o visokem šolstvu 
(Uradni list RS, št. 119/06 – uradno prečiščeno besedilo, 59/07 
– ZŠtip in 15/08 – odločba US) in tretjega odstavka 108. člena 
Poslovnika državnega zbora (Uradni list RS, št. 92/07 – ura-
dno prečiščeno besedilo) je Državni zbor na seji dne 24. junija 
2008 sprejel

O D L O K
o ustanovitvi samostojnega visokošolskega 

zavoda Fakultete za informacijske študije 
v Novem mestu (OdUVZFIŠNM)

I. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen
(1) Ustanovitelj Fakultete za informacijske študije v No-

vem mestu je Republika Slovenija.




